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APIS RE-VIT C HOME CARE
REWITALIZUJĄCY KREM Z WITAMINĄ
C NA DZIEŃ SPF15 50ML /6112

Cena 49,90 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901810006112

Kod producenta 6112

Kod EAN 5901810006112

Producent Apis Cosmetics

Opis produktu
APIS RE-VIT C HOME CARE REWITALIZUJĄCY KREM Z WITAMINĄ C NA DZIEŃ SPF15 50ML  

 

Krem rewitalizujący z witaminą C do pielęgnacji dziennej z filtrem SPF15. Jego lekka i bardzo intensywna formuła zapewnia
bogactwo składników, których efekty działania widoczne są już po pierwszym użyciu. Krem to połączenie witaminy C, oleju
makadamia, monoi i abisyńskiego, a dodatkowo masła shea, kwasu hialuronowego, ceramidów i liposomów A oraz E. Składniki
te odmładzają wygląd i strukturę skóry. Dodatkowo skutecznie chronią włókna kolagenowe, pobudzają skórę do intensywnej
regeneracji, odżywiają oraz dbają o jej nawilżenie. Stosując krem Re-Vit C uzyskasz tzw. Efekt Flash, dzięki któremu rozjaśnisz
i rozświetlisz, a dodatkowo poprawisz koloryt skóry. Najlepszy efekt otrzymasz, gdy jego działanie wzmocnisz połączeniem z
Esencją z witaminą C 10% Re-vit C Home Care.

Postaw na krem, który w naturalny sposób zadba o kondycję, wygląd i zdrowie Twojej skóry. Niech Twoja skóra lśni przez cały
dzień.

Wskazania: dla cery szarej, pozbawionej blasku, z widocznymi zmarszczkami, naczynkowej, z przebarwieniami, z
rozszerzonymi porami.

Składniki aktywne:

Witamina C - wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne. Zwalczając wolne rodniki przeciwdziała uszkodzeniu
komórek i starzeniu się skóry. Bierze udział w syntezie kolagenu, przez co uszczelnia naczynia krwionośne, zwiększa
ich elastyczność, przyspiesza proces gojenia oraz zapobiega obrzękom. Ponadto wpływa korzystnie na mikrocyrkulację
i zmniejsza rumień skóry.
Kwas hialuronowy - intensywnie nawilża.
Olej abisyński - zawiera drogocenne nienasycone kwasy omega-3. Znakomicie nawilża skórę.
Olej monoi - olej pochodzący z wysp Tahiti. Łączy właściwości pielęgnacyjne oleju kokosowego z egzotycznym
zapachem kwiatów gardenii. Wspaniale nawilża i odżywia skórę i włosy nadając im egzotyczny zapach. Ekstrakt z
kwiatów gardenii nadaje olejowi właściwości łagodzących i przeciwzapalnych.
Olej makadamia - posiada wyjątkowe właściwości regeneracyjne i wygładzające skórę. Ujędrnia i koi skórę.
Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry.
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Masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące.
Ceramidy - mają działanie nawilżające, ochronne i ujędrniające.

Sposób użycia: zaaplikuj produkt na oczyszczona skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia.

INCI: aqua, macadamia ternifolia seed oil, coco-caprylate/caprate, octocrylene, butyl methoxydibenozylmethane, silica, pvp,
titanium dioxide, crambe abyssinica seed oil, propanediol, sodium hyaluronate, cetearyl alcohol & ceteareth 20, magnesium
ascorbyl phosphate, cocos nucifera oil, gardenia tahitensis flower, tocopherol, butyrospermum parkii butter, cetyl alcohol,
benzyl alcohol, salicylic acid, glycerin, sorbic acid, lecithin, sorbitol, d-panthenol, glucose, trilaureth-4-phosphate, carnitine,
ceramide 6, retinyl palmitate, tocopheryl acetate, xanthan gum, helianthus annus(sunflower) seed oil, parfum
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